PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos

interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 070/2017

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 039/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de digitalização de

documentos e Sistema de Protocolo Integrado aos processos provenientes das unidades orçamentárias

e/ou em trâmite na Prefeitura, com fornecimento de equipamentos e software, englobando processos de

atendimento aos usuários dos softwares, segundo as recomendações do ITIL (Information Technology

Infrastructure Library).

Vencedor(es): RODRIGO BRITO DE MORAES EIRELLI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,

totalizando R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais);

Coronel Sapucaia/MS, 28 de junho de 2017.

Onildes Barros Rodrigues

Pregoeiro Oficial

(Original Assinado)

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do

julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 28 de junho de 2017.

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

(Original Assinado)